Edwardi  quarti  xix°. 

91- 

[Notice  that  Missenden  was  to  be  visited  on  May  4, 1506, 
and  the  answer  of  the  Abbot.] 

Monasteriorum 2  beate  Marie  de  Pratis  Leycestrie,  Thornetone, 
&  sancti  lacobi  iuxta  Northamptone  permissione  divina  abbates, 
canonici  regulares  &  professi  ordinis  sancti  Augustini  Lincolniensis 
diocesis,  auctoritate  sacrosancte  sinodi  ecclesie  cathedralis  sancti  Pauli 
Londonie  anno  domini  MCCCCCII  per  reverendissimum  in  Cristo 

patrem  &  dominum,  dominum  Henricum  divina  providentia  Cantua- 
riensem  archiepiscopum  tocius  Anglie  primatem  &  apostolice  sedis 
legatum  celebrate,  ac  auctoritate  capituli  generalis  eiusdem  ordinis 
apud  monasterium  de  Osenea  iuxta  Oxoniam  ultimo  celebrati,  omnium 
&  singulorum  locorum  canonicorum  regularium  dicti  ordinis  sancti 
Augustini  &  aliarum  quarumcumque  domorum  quarum  canonici 
habitum  eiusdem  religionis  gerunt,  sive  de  capitulo  dicti  ordinis  fuerint, 

sive  non,  infra  diocesim  Lincoln'  visitatores  &  reformatores  coniunctim 
&  divisim  deputati,  religiose  viro  abbati  de  Myssenden  salutem  in 
omnium  salvatore.  Quia  vos  &  monasterium  vestrum  tarn  in  capite 

[quam]  in  membris  quarto  die  mensis  Maii  proximo  future  proponimus, 

1  in  &,  MS.  z  From  Sloane  MS.  747,  fol.  68. 
N  2 
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domino  concedente,  auctoritate  prefata  ex  officio  nostro,  ut  incumbit, 

visitare,  tenore  presencium  peremptorie  vos  citamus  &  per  vos  omnes 

&  singulos  canonicos  &  conuersos  dicti  vestri  monasterii  presentes, 

&  absentes  consimiliter  citari  volumus  &  mandamus,  quod  dicto  quarto 

die  mensis  Maii  cum  continuacione  &  prorogacione  dierum  sub- 
sequencium  usque  ad  dicte  visitacionis  expedicionem  finalem,  si  opus 

fuerit,  faciendis,  coram  nobis  aut  quolibet  nostrum  in  domo  vestra 

capitulari  compareatis  &  compareant  ac  quilibet  eorum  compareat, 

visitacionem  nostram  predictam  humiliter  subituri  &  super  con- 
sernentibus  statum  dicti  vestri  monasterii  &  personarum  eiusdem  ac 

sertis  interrogator's  super  hoc  faciendis  personaliter  &  veraciter 

responsuri,  omnia  &  singula  scripta,  regulam  sancti  Augustini,  statuta  & 

constituciones  domini  Benedicti  pape  XII,  Octonis  &  Octoboni  olim  in 

regno  Anglie  legatorum  &  alias  in  capitulis  ipsius  ordinis  generalibus 

editas  nobis  cum  effectu  exhibituri,  ulteriusque  facturi  &  recepturi 

quod  officium  dicte  visitacionis  exigit  &  natura.  Vobis  insuper  tenore 

presencium  inhibemus,  et  per  vos  omnibus  et  singulis  dicti  monasterii 
canonicis  &  conversis  inhiberi  consimiliter  volumus  &  mandamus,  ne 

extunc  quicquam  in  preiudicium  dicte  nostre  visitacionis  attemptetis  et 

attemptent,  faciatis  vel  faciant  aliqualiter  attemptari.  De  procuratione 

quoque  nobis  racione  dicte  visitacionis  nostre  debita  dictis  die  &  loco 

nobis  faciatis  congrue  provideri.  De  die  vero  recepcionis  presencium, 

et  quid  in  premissis  feceritis  aut  duxeritis  faciendum  una  cum  nominibus 

&  cognominibus  omnium  &  singulorum  canonicorum  &  conversorum 
dicti  vestri  monasterii  dictis  die  &  loco  nobis  certificetis,  litteris  vestris 

patentibus,  habentibus  hunc  tenorem.  Dat'  apud  monasterium  pre- 
dictum  sancti  lacobi  iuxta  Northampton  primo  die  Aprilis  sub  sigillo 

officii  nostri  anno  domini  millesimo  quinquagesimo  [sic]  sexto. 

Reverendis  in  Cristo  patribus  &  dominis,  dominis  permissione  divina 
monasteriorum  beate  Marie  de  Pratis  Leicestrie,  Thorntone  &  sancti 

lacobi  iuxta  Northampton  abbatibus,  visitatoribus  &  reformatoribus 

omnium  &  singulorum  canonicorum  regularium  professorum  ordinis 

sancti  Augustini  Lincolniensis  diocesis  aliarumque  domorum,  eiusdem 

religionis  habitum  gerencium,  Lincolniensis  diocesis  vester  humilis 

&  devotus  Henricus  eadem  gracia  abbas  monasterii  sive  domus  de 

Missenden,  ad  mandatum  presentibus  annexum  mandatorius,  omni- 
modam  reverenciam  tantis  patribus  debitam  cum  honore.  Vestrum 

mandatum  presentibus  annexum  nuper  ea  qua  decuit  reverencia  viz. 

\blanti\  die  mensis  Aprilis  recepi  exequendum  sub  tali  verbo  &  com 

pendia  '  Monasteriorum  &c/ ;  cuius  quidem  mandati  tenore  pariter  & 
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vigore  omnes  &  singulos  confratres  ac  concanonicos  meos  &  converses 

dicti  mei  monasterii  viz.  Will.  Smyth  priorem  dicti  monasterii,  Thomam 

Cole,  Will.  Samon,  Will.  Honour,  loh.  Wode,  loh.  Fox,  Thorn. 

Marlowe,  loh.  Oxeford,  Ric.  Amersham,  Ric.  Langley  dicti  monasterii 

professos  canonicos  &  confratres  meos,  viz.  ultimo  die  mensis  Aprilis 
anno  domini  MCCCCCVI  infra  ecclesiam  meam  conventualem  iuxta  vim, 

formam  &  effectum  dicti  vestri  mandati  peremptorie  monui  &  citavi 

quod  compareant  ac  eorum  quilibet  compareat  coram  vobis  aut  quo- 
libet  vestrum,  die  &  loco  in  eodem  mandato  vestro  reverendo  contentis, 

dictam  visitacionem  et  reformacionem  vestras  humiliter  subituri,  visuri, 

audituri  ulteriusque  facturi  &  recepturi  quod  officium  dicte  visitacionis 

exigat  &  requirat  in  hac  parte.  Quod  [omnibus]  *  &  singulis  reverenciis 
significo  ac  certifico  per  presentes.  In  cuius  rei  testimonium  sigillum 

meum  ad  causas  presentibus  apposui.  Dat'  primo  die  mensis  Maii 
anno  domini  supradicto. 

92. 

[A  citation  to  the  Abbot  and  Convent  of  Oseney  to 
undergo  a  visitation.] 

Monasteriorum  de  Newenham  et  Lande  priores  canonici  regulares  W.  fol. 

ordinis  sancti  Augustini  Lincolniensis  diocesis,  per  capitulum  generale  J3 
dicti  ordinis  ultimo  auctoritate  apostolica  celebratum  apud  Bernewelle 

iuxta  Cantibrigiam  in  archidiaconatibus  Oxonie,  Buck',  Bedford'  & 
Huntyngdone  visitatores  deputati,  reverendo  patri  ac  religiose  viro 

abbati  de  Oseney  salutem  in  omnium  salvatore.  Quia  vos  et  mona- 
sterium  vestrum  tarn  in  capite  quam  in  membris  nono  die  mensis  Maii 

proximo  future  proponimus  domino  concedente  auctoritate  prefata  ex 
officio  nostro  ut  incumbit  visitare,  tenore  presencium  peremptorie  vos 

citamus  et  per  vos  omnes  et  singulos  concanonicos  et  converses  dicti 

vestri  monasterii  presentes,  et  absentes  consimiliter  citare  volumus  et 

mandamus,  quod  nono  die  mensis  Maii  cum  continuacione  et  proro- 
gacione  dierum  subsequencium  usque  ad  dicte  visitacionis  expedicionem 

finalem  si  opus  fuerit  facienda  coram  nobis  aut  quolibet  nostrum  in 

domo  vestra  compareatis  et  compareant  ac  quilibet  eorum  compareat, 

visitacionem  nostram  predictam  humiliter  [subituri]1  et  super  con- 
cernentibus  statum  dicti  vestri  monasterii  et  personarum  eiusdem  ac 

certis  interrogatoriis  super  hoc  faciendis  personaliter  et  veraciter 

responsuri,  omnia  et  singula  scripta  regulam  sancti  Augustini  et 
1  Not  in  MS. 
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constitutiones  domini  Benedict!  XII,  Octoni  et  Octobonis  olim  in  regno 

Anglie  legatorum  ac  alias  in  capitulis  ipsius  ordinis  generalibus  editas 

nobis  cum  effectu  exibituri,  ulteriusque  facturi  et  recepturi  quod  officium 

dicte  visitacionis  exigit  et  natura.1  Vobis  insuper  tenore  presencium 
inhibemus  et  per  vos  omnibus  et  singulis  dicti  vestri  monasterii  con- 
canonicis  et  conversis  inhibere  volumus  et  mandamus,  ne  extunc 

quicquam  in  preiudicium  siue  impedimentum  dicte  nostre  visitacionis 

attemptetis  et  attemptare  faciatis  vel  faciant  aliqualiter  attemptari.  De 

procuracione  quoque  nobis  racione  dicte  visitacionis  nostre  debita 

dictis  die  &  loco  nobis  faciatis  congrue  provideri.  De  die  vero 

receptionis  presencium  &  quid  in  premissis  feceritis  aut  duxeritis 

faciendum  una  cum  nominibus  et  cognominibus  omnium  et  singu- 
lorum  concanonicorum  et  conversorum  dicti  vestri  monasterii  dictis  die 

et  loco  nobis  certificetis  litteris  vestris  patentibus  habentibus  hunc 

tenorem.  Dat'  apud  predictum  monasterium  sancti  Pauli  de  Newenham 
vicesimo  sexto  die  mensis  Marcii  sub  sigillo  officii  nostri  anno  domini 

millesimo  quingentesimo  nono. 

93- 

[The  Abbot  of  Oseney  certifies  that  he  has  received  and 
executed  the  citation.] 

Certificacio  in  visitacione  ordinis. 

W.  foi.          Venerabilibus  religiosis  et  discretis  viris  ac  dominis  prioribus  prio- 
14  ratuum    monasteriorum    de    Newenham    et    Launde    ordinis    sancti 
May  2, 
1509 Augustini  Lincolniensis  diocesis  visitatoribus  in  archidiaconatibus 

Oxonie,  Buk',  Bedford',  et  Huntyngdone  in  ultimo  capitulo  provinciali 
Anglie2  eiusdem  ordinis  celebrato  visitatoribus  deputatis,frater  Willelmus 
permissione  diuina  abbas  monasterii  beate  Marie  virginis  de  Oseney 

obedienciam  et  honorem  cum  honore  [sic\.  Mandatum  vestrum 

reverendum  recepi  vicesimo  sexto  die  mensis  Marcii  sub  eo  qui  sequitur 

tenore ;  '  Monasteriorum  de  Newenham  et  Lande  priores '  et  cetera  ut 
supra.  Cuius  auctoritate  mandati  omnes  et  singulos  canonicos  mona 

sterii  nostri  citaui  quod  compareant  coram  vobis  aut  quolibet  vestrum 

certis  die  et  loco  superius  annotatis.  De  procuracione  vero  racione 
huiusmodi  vobis  debita  intendo  satisfacere  ut  iuris  est.  Nomina  vero 

et  cognomina  omnium  et  singulorum  canonicorum  meorum  in  cedula 

presentibus  annexa  plenius  ascribuntur,  et  sic  mandatum  vestrum 

1  nature,  MS.  2  Anglic',  MS. 
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reverendum  cum  omni  reverencia  sum  fideliter  executus.  In  cuius  rei 

testimonium  sigillum  mei  pastoralis  officii  presentibus  est  annexum. 

Dat'  quoad  sigillacionem  secundo  die  instantis  mensis  Maii  anno 
domini  supra  notato. 

Hie  immediate  sequuntur  singula  nomina  canonicorum  monasterii 
visitati. 

Dom.  Willelmus  abbas. 

Dom.  lohannes  Gramponde  prior. 
Frater  lohannes  To«gulle  subprior. 
Frater  Ricardus  Columbene,  &  sic  de  similibus. 

94. 
[Injunctions  issued  at  Launceston  and  Barlinch.] 

Iniuncciones 1  apud  monasterium  de  &  supra  Lanstone. 
Quoniam  antiquus  numerus  canonicorum  non  tenetur  ibidem, 

iniungimus  &  mandamus  quatenus  duos  canonicos  plures  habeant  in 
ordine  nostro  ante  festum  Michaelis  archangeli  proximo  futurum; 
aceciam  duos  alios  canonicos  quam  cito  comode  poterit  infra  annum 

extunc  proximo  futurum.  Item  precipimus  &  mandamus  priori  qua- 
tinus  confratribus  suis  in  infirmaria  egrotantibus  in  cibariis  &  lectis 

deseruiatur  iuxta  laudabilem  &  antiquam  consuetudinem  nostre  re- 
ligionis.  Item  iniunximus  &  mandauimus  quatinus  omnes  &  singuli 
canonici  intersint  refectorio,  viz.  in  omnibus  refeccionibus  suis,  ita 

quod  nullus  habeat  cameram  nisi  supprior,  senescallus  &  alius  senex, 
cui  nomen  Ricardus  Lylle,  nisi  speciali  dispensacione  prioris.  Preci 

pimus  ulterius  &  mandauimus  [sic]  priori  quatinus  soluat  uel  solui 
faciat  priori  qui  pro  tempore  fuerit  qualibet  septimana  pro  pane,  potu 
&  aliis  cibariis  iiii  s.,  &  cuilibet  concanonico  septimanatim  pro  predictis 
necessariis  iii  s.,  prouiso  tamen  quod  istud  decretum  erit  in  vigore  usque 
ad  festum  sancti  Michaelis  archangeli  quod  erit  in  anno  domini  MDX, 
&  extunc  ptfrtiant  singuli  canonici  prout  receperunt  ex  consuetudine 
antiqua  &  laudabili.  Item  precipimus  priori  quod  de  cetero  nullus 
canonicus  frequentat  tabernas  seu  loca  suspecta.  Item  precipimus  & 
mandauimus  quod  nullus  canonicorum  exeat  monasterium  deuillando 
per  spacium  unius  diei,  nisi  ex  speciali  licencia  prioris  petita  &  adepta. 
Item  precipimus  omnibus  &  singulis  dicti  prioratus  canonicis,  quatinus 

1  This  document  is  Exchequer  K.  R.       Office.     The  date  is  probably  Spring 
Ecclesiastical  Documents  |  in  the  Record       1 509. 
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horis  canonicis  diurnis  &  nocturnis  a  principle  usque  ad  finem  omnes